



Hobrovej 317  
Postbox 7034  
9200 Aalborg SV  
Tlf.: 9811 3333  
Fax: 9811 3434  
revicor@revicor.dk  
www.revicor.dk

# Cars Invest ApS

Vesterå 14  
9000 Aalborg

CVR-nr. 25 65 79 34

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. juni 2018

---

Christian Bo Abildgaard  
dirigent



DANSKE  
REVISORER  
FSK\*

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Cars Invest ApS Vesterå 14 9000 Aalborg
	Telefon: 22 95 00 99
	E-mail: Kontakt@renesorensen.dk
	CVR-nr.: 25 65 79 34
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Aalborg Kommune
<b>Direktion</b>	Rene Steinfeldt Sørensen, direktør Christian Bo Abildgaard, direktør
<b>Revision</b>	Revicor Godkendt revisionsanpartsselskab Hobrovej 317 9200 Aalborg SV
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig hovedsageligt med at eje kapitalandele i andre selskaber samt byggestyring af ejendomsprojekter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 10.717.134, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 64.084.928.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>78.566</b>	<b>93.996</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>78.566</b>	<b>93.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.758.848	13.451.815
Finansielle indtægter	2	1.121	1.252
Finansielle omkostninger	3	<u>-127.407</u>	<u>-120.537</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.711.128</b>	<b>13.426.526</b>
Skat af årets resultat		<u>6.006</u>	<u>5.563</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.717.134</u></b>	<b><u>13.432.089</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.758.848	13.451.815
Overført resultat		<u>-1.241.714</u>	<u>-19.726</u>
		<b><u>10.717.134</u></b>	<b><u>13.432.089</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>63.172.648</u>	<u>52.413.801</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>63.172.648</u></b>	<b><u>52.413.801</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>63.172.648</u></b>	<b><u>52.413.801</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.363.863	12.009.388
Andre tilgodehavender		42.000	46.664
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.535.981</u>	<u>602.759</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>10.941.844</u></b>	<b><u>12.658.811</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.933</u></b>	<b><u>22.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>10.945.777</u></b>	<b><u>12.681.506</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>74.118.425</u></b>	<b><u>65.095.307</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		62.612.981	51.854.134
Overført resultat		145.947	1.387.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>64.084.928</u></b>	<b><u>53.367.794</u></b>
Banker		2.495	2.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.733.151	4.578.787
Gæld til associerede virksomheder		3.298.386	4.793.668
Selskabsskat		1.529.975	597.196
Anden gæld		<u>469.490</u>	<u>1.755.367</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.033.497</u></b>	<b><u>11.727.513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>10.033.497</u></b>	<b><u>11.727.513</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>74.118.425</u></b>	<b><u>65.095.307</u></b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Der udbetales ikke vederlag til direktionen.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>1.121</u>	<u>1.252</u>
	<b><u>1.121</u></b>	<b><u>1.252</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	458	456
Andre finansielle omkostninger	6.110	7.588
Rentetillæg selskabsskat	20.321	0
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	<u>100.518</u>	<u>112.493</u>
	<b><u>127.407</u></b>	<b><u>120.537</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	<u>559.667</u>	<u>559.667</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>559.667</u>	<u>559.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	51.854.133	38.402.319
Årets resultat	<u>10.758.848</u>	<u>13.451.815</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>62.612.981</u>	<u>51.854.134</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>63.172.648</u></b>	<b><u>52.413.801</u></b>



## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Aalborgdk ApS	Aalborg	100%
Blokhusdk ApS	Aalborg	67%
Boligforeningen BAS ApS	Aalborg	67%

## 5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	126.000	51.854.133	1.387.661	0	53.367.794
Årets opskrivning	0	10.758.848	0	0	10.758.848
Årets resultat	0	0	-1.241.714	1.200.000	-41.714
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>126.000</b>	<b>62.612.981</b>	<b>145.947</b>	<b>1.200.000</b>	<b>64.084.928</b>

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2017 kr.	2016 kr.	2015 kr.	2014 kr.	2013 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000	126.000	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	1.000	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.